
Justificante provisional de transferencia

Liquidación informa�va de la transferencia

De: A:

Este justificante es provisional y carece de toda validez sin una autentificación explícita del banco

Si la moneda de la transferencia no es el Euro, puede haber alguna variación en el cambio puesto que se 
aplicará el cambio de cierre del día.

CONCEPTO

Importe

Banco/sucursal Destino 

País Destino del Pago 

Compraventa de Divisas  

Dirección del Beneficiario

B.I.C. (Swift Banco del Beneficiario)

Fecha de Emisión

Gastos de la Orden

Dirección

Concepto de Pago

IMPORTE

Total Gastos

Liquidación a adeudar al ordenante 

Liquido a abonar al beneficiario

REINO UNIDO

ES******** 1188

I3TE I MAS D MAS I SL HYDRAPRODUCTS LTD

GB******** 1057

Importe nominal

GASTOS SWIFT

Contravalor

1.235,00 GBP

10,00 EUR

1.409,80 EUR

1.419,80 EUR

1.235,00 GBP

10,00 EUR

1.235,00 GBP LOYDGB21066

Lloyds Bank Plc

Compartidos

2138 Coventry Road, Sheldon

PROFORMA INVOICE SO-37090


